БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0ф0, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 3 » март _2025й. № 69 «_3__» марта -2025г.

Об утверждении Правил (оснований, условий и порядка)
проведения в 2025 году реструктуризации денежных обязательств

(задолженности) муниципальных районов и городских округов
Республики Башкортостан перед Республикой Башкортостан

по бюджетным кредитам, предоставленным в 2022 году
на частичное покрытие дефицита бюджетов муниципальных

райо(юв и городских округов Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 3 статьи 93.8 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, статьей 20 Закона Республики Башкортостан
«О бюджете Республики Башкортостан на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов» Правительство Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые Правила (основания, условия и порядок)

проведения в 2025 году реструктуризации денежных обязательств
(задолженности) муниципальных районов и городских округов
Республики Башкортостан перед Республикой Башкортостан
по бюджетным кредитам, предоставленным в 2022 году на частичное
покрытие дефицита бюджетов муниципальных районов и городских

округов Республики Башкортостан.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ТмГре'

Ш / ОТДЕЛ \ Е
* (Регистрации) * А.Г. Назаров